
FORMULARIO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS POSTULANTE # 100

CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN CIUDADANA DE SELECCIÓN - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

1.- FORMACIÓN ACADÉMICA

1.1- EDUCACIÓN FORMAL

Año Título Institución No. SENESCYT Valoración Foja Puntaje

2021 ABOGADA UNIVERSIDAD REGIONAL AUTÓNOMA DE LOS ANDES senescyt TÍTULO TERCER NIVEL EN DERECHO 11 15

PUNTAJE MÁXIMO FORMACIÓN ACADÉMICA: 15

OBSERVACIONES:

          

1.2.- CAPACITACIONES RECIBIDAS E IMPARTIDAS EN MATERIAS RELEVANTES: DERECHO ELECTORAL, CIENCIAS POLÍTICAS, DERECHO CONSTITUCIONAL, DERECHO

ADMINISTRATIVO, DERECHOS HUMANOS, MANEJO DE DATOS INFORMÁTICOS Y MANEJO DE DATOS ESTADÍSTICOS, ASÍ COMO ÁREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CONSEJO

NACIONAL ELECTORAL. 

1.2.1.- Capacitaciones recibidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

2021-04-03 ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL LABORAL ESCUELA DE POSGRADO DE ECUADOR NO CUMPLE 12 0

2021-04-03 ESPECIALISTA EM DERECHO INMOBILIARIO ESCUELA DE POSGRADO DE ECUADOR NO CUMPLE 13 0

2020-09-17 ADOLESCENTES EN CONFLICTO CON LA LEY PENAL ASAMBLEA NACIONAL - CASA LEGISLATIVA DE LOS RÍOS NO CUMPLE 14 0

2020-10-08 LA INVESTIGACIÓN COMO VÍA PARA RESOLVER PROBLEMAS SOCIALES UNIVERSIDAD REGIONAL AUTÓNOMA DE LOS ANDES NO CUMPLE 15 0

1.2.2.- Capacitaciones impartidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

2020-11-14 IMPACTO DE LAS INVESTIGACIONES UNIVERSITARIAS UNIVERSIDAD REGIONAL AUTÓNOMA DE LOS ANDES NO CUMPLE 16 0

PUNTAJE MÁXIMO NOCUMPLE 0.00

PUNTAJE MÁXIMO CAPACITACIONES:  0.00

PUNTAJE TOTAL FORMACIÓN ACADÉMICA:  15.00

OBSERVACIONES:

La información remitida por la postulante tiene relación con el Derecho; sin embargo el art. 30 del Reglamento para la renovación parcial señala una especificidad en materias a ser tomadas
en cuenta para la calificación

2.- EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje
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2018-10-10 2020-11-10 LEGACY CONSORCIO JURÍDICO ASISTENTE JURÍDICO 2 EJERCICIO LABORAL MATERIAS RELEVANTES 17 2

PUNTAJE MÁXIMO EJERCICIO LABORAL MATERIAS RELEVANTES2

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL: 2

OBSERVACIONES:

          

3.- EXPERIENCIA ESPECÍFICA

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje

0 NO CUMPLE N/A 0

PUNTAJE MÁXIMO NO CUMPLE 0

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA ESPECÍFICA: 0

OBSERVACIONES:

          

4.- OTROS MÉRITOS

Año Descripción Lugar Valoración Foja Puntaje

NO CUMPLE N/A 0

PUNTAJE MÁXIMO NO CUMPLE 0.00

PUNTAJE TOTAL OTROS MÉRITOS: 0.00

OBSERVACIONES:

          

ACCIÓN AFIRMATIVA

ACCIÓN AFIRMATIVA DOCUMENTO DE RESPALDO FOJA PUNTAJE

a) Ecuatoriana o ecuatoriano en el exterior por lo menos tres años en situación de movilidad humana NO 0 0

b) Persona con discapacidad NO 0 0

c) Pertenecer a los quintiles uno y dos de pobreza NO 0 0

d) Ser menor de 30 o mayor de 65 años al momento de presentar la postulación SI 5 1
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e) Persona domiciliada y con actividad económica principal y permanente durante los últimos cinco años en la zona rural SI 6 1

f) Persona que ha sido reconocida y declarada Héroe o Heroína Nacional NO 0 0

PUNTAJE TOTAL ACCIONES AFIRMATIVAS: 2

OBSERVACIONES:

          

CALIFICACIÓN TOTAL MÉRITOS: 19

GRUPO 04 SILVA - MERINO

____________________________ ____________________________

TÉCNICO CALIFICADOR TÉCNICO CALIFICADOR

Nombre: Nombre:

____________________________

JULIO PIMENTEL VÁSQUEZ

COORDINADOR
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